
平成23年4月24日執行（川口市議会議員一般選挙）
開票結果（届出順）
番号 候補者氏名 党　派 第1開票区 第２開票区 市　計 備　考

1 松本　さちえ 日本共産党（現） 1,672.111 1,562.812 3,234.923 当選
2 せき　裕通 自由民主党（現） 4,024    494    4,518    当選
3 板橋　ともゆき 自由民主党（現） 3,722.548 395.462 4,118.010 当選
4 よねたけ　明 無所属（元） 1,796    295    2,091    
5 からさわ　よしたつ 民主党（現） 4,041    827    4,868    当選
6 さかきばら　秀忠 自由民主党（新） 233    3,279    3,512    当選
7 小林　ひろし 民主党（新） 1,783    1,018.541 2,801.541 当選
8 ちば　よしお 無所属（新） 387    272    659    
9 矢野　ゆき子 日本共産党（新） 2,074    540    2,614    当選
10 せきぐち　京子 公明党（現） 254    3,480    3,734    当選
11 前田　あき 無所属（新） 777    1,928    2,705    当選
12 あしだ　芳枝 公明党（新） 1,213    2,558    3,771    当選
13 いかり　康雄 民主党（新） 845    1,435    2,280    
14 江袋　まさのり 公明党（現） 2,933    220    3,153    当選
15 木岡　たかし 無所属（現） 1,003    1,828    2,831    当選
16 とみざわ　太志 無所属（元） 627    2,594    3,221    当選
17 柳田　つとむ 自由民主党（現） 527    3,104    3,631    当選
18 近藤　ともあき みんなの党（新） 2,982    2,684    5,666    当選
19 谷川　けい子 民主党（現） 620    1,872    2,492    当選
20 今井　はつえ 日本共産党（新） 720    2,176    2,896    当選
21 前原　ひろたか 無所属（現） 1,786    509    2,295    
22 わかや　正巳 自由民主党（現） 478    3,689    4,167    当選
23 大関　のぶよし 公明党（現） 385    3,778    4,163    当選
24 梅沢　ひろし 日本労働党（新） 129    862.458 991.458
25 板橋　ひろみ 日本共産党（現） 542.451 2,231.537 2,773.988 当選
26 杉本　かよ 自由民主党（現） 789    2,943    3,732    当選
27 はたの　茂 公明党（現） 3,241    315    3,556    当選
28 たぐち　順子 自由民主党（現） 2,694    520    3,214    当選
29 たていし　やすひろ 自由民主党（現） 3,217    598    3,815    当選
30 みつた　直之 民主党（現） 1,692    801    2,493    当選
31 桜井　由美子 日本共産党（現） 327    1,985    2,312    次点
32 伊藤　じゅんいち 自由民主党（新） 433    1,104    1,537    
33 やはぎ　太郎 民主党（新） 548    1,833    2,381    当選
34 ながせ　ひでき 自由民主党（新） 2,567    698    3,265    当選
35 石橋　としのぶ 公明党（現） 2,929    319    3,248    当選
36 吉田　えいじ 自由民主党（現） 2,506    1,591    4,097    当選
37 金子　のぶお 日本共産党（現） 2,704    631    3,335    当選
38 しのだ　文男 自由民主党（現） 2,002    635    2,637    当選
39 川上　ちよえ 社会民主党（新） 683    677    1,360    
40 宇田川　よしひで 自由民主党（現） 324    4,622    4,946    当選
41 福田　ようこ 公明党（新） 333    3,156    3,489    当選
42 岩沢　かつのり 自由民主党（現） 3,360    380    3,740    当選
43 高橋　ひであき 自由民主党（現） 819    3,097    3,916    当選
44 松本　ひでひこ 自由民主党（現） 2,957.113 680.531 3,637.644 当選
45 稲川　和成 自由民主党（現） 630    2,395    3,025    当選
46 松本　すすむ 公明党（現） 325.775 3,402.656 3,728.431 当選
47 しばさき　正太 公明党（現） 2,166    1,194    3,360    当選
48 もがみ　則彦 無所属（現） 1,172    1,934    3,106    当選
49 なめかた　正太郎 無所属（新） 175    135    310    

0.002 0.003 0.005
74,147.998 79,278.997 153,426.995
1,218    1,207    2,425    

75,366    80,486    155,852    投票総数

22:45確定

あん分の際の切り捨て票
得票総数
無     効



平成23年4月24日執行（川口市議会議員一般選挙）
開票結果（得票順）
番号 候補者氏名 党　派 第1開票区 第２開票区 市　計 備　考

1 近藤　ともあき みんなの党（新） 2,982    2,684    5,666    当選
2 宇田川　よしひで 自由民主党（現） 324    4,622    4,946    当選
3 からさわ　よしたつ 民主党（現） 4,041    827    4,868    当選
4 せき　裕通 自由民主党（現） 4,024    494    4,518    当選
5 わかや　正巳 自由民主党（現） 478    3,689    4,167    当選
6 大関　のぶよし 公明党（現） 385    3,778    4,163    当選
7 板橋　ともゆき 自由民主党（現） 3,722.548 395.462 4,118.010 当選
8 吉田　えいじ 自由民主党（現） 2,506    1,591    4,097    当選
9 高橋　ひであき 自由民主党（現） 819    3,097    3,916    当選
10 たていし　やすひろ 自由民主党（現） 3,217    598    3,815    当選
11 あしだ　芳枝 公明党（新） 1,213    2,558    3,771    当選
12 岩沢　かつのり 自由民主党（現） 3,360    380    3,740    当選
13 せきぐち　京子 公明党（現） 254    3,480    3,734    当選
14 杉本　かよ 自由民主党（現） 789    2,943    3,732    当選
15 松本　すすむ 公明党（現） 325.775 3,402.656 3,728.431 当選
16 松本　ひでひこ 自由民主党（現） 2,957.113 680.531 3,637.644 当選
17 柳田　つとむ 自由民主党（現） 527    3,104    3,631    当選
18 はたの　茂 公明党（現） 3,241    315    3,556    当選
19 さかきばら　秀忠 自由民主党（新） 233    3,279    3,512    当選
20 福田　ようこ 公明党（新） 333    3,156    3,489    当選
21 しばさき　正太 公明党（現） 2,166    1,194    3,360    当選
22 金子　のぶお 日本共産党（現） 2,704    631    3,335    当選
23 ながせ　ひでき 自由民主党（新） 2,567    698    3,265    当選
24 石橋　としのぶ 公明党（現） 2,929    319    3,248    当選
25 松本　さちえ 日本共産党（現） 1,672.111 1,562.812 3,234.923 当選
26 とみざわ　太志 無所属（元） 627    2,594    3,221    当選
27 たぐち　順子 自由民主党（現） 2,694    520    3,214    当選
28 江袋　まさのり 公明党（現） 2,933    220    3,153    当選
29 もがみ　則彦 無所属（現） 1,172    1,934    3,106    当選
30 稲川　和成 自由民主党（現） 630    2,395    3,025    当選
31 今井　はつえ 日本共産党（新） 720    2,176    2,896    当選
32 木岡　たかし 無所属（現） 1,003    1,828    2,831    当選
33 小林　ひろし 民主党（新） 1,783    1,018.541 2,801.541 当選
34 板橋　ひろみ 日本共産党（現） 542.451 2,231.537 2,773.988 当選
35 前田　あき 無所属（新） 777    1,928    2,705    当選
36 しのだ　文男 自由民主党（現） 2,002    635    2,637    当選
37 矢野　ゆき子 日本共産党（新） 2,074    540    2,614    当選
38 みつた　直之 民主党（現） 1,692    801    2,493    当選
39 谷川　けい子 民主党（現） 620    1,872    2,492    当選
40 やはぎ　太郎 民主党（新） 548    1,833    2,381    当選
41 桜井　由美子 日本共産党（現） 327    1,985    2,312    次点
42 前原　ひろたか 無所属（現） 1,786    509    2,295    
43 いかり　康雄 民主党（新） 845    1,435    2,280    
44 よねたけ　明 無所属（元） 1,796    295    2,091    
45 伊藤　じゅんいち 自由民主党（新） 433    1,104    1,537    
46 川上　ちよえ 社会民主党（新） 683    677    1,360    
47 梅沢　ひろし 日本労働党（新） 129    862.458 991.458
48 ちば　よしお 無所属（新） 387    272    659    
49 なめかた　正太郎 無所属（新） 175    135    310    

0.002 0.003 0.005
74,147.998 79,278.997 153,426.995
1,218    1,207    2,425    

75,366    80,486    155,852    投票総数

22:45確定

あん分の際の切り捨て票
得票総数
無     効



平成23年4月24日執行（川口市議会議員一般選挙）

党派別得票数

得　票　数 候補者数 当選者数

61,507.654 17 16

17,315.541 6 5

32,202.431 9 9

17,165.911 6 5

1,360    1

5,666    1 1

991.458 1

17,218    8 4

153,426.995 49 40得票総数

社会民主党

日本労働党

党　　　　　派

無所属

自由民主党

民主党

公明党

日本共産党

みんなの党


